
 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAÇADOR
ERRATA 01 – AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL: Processo Licitatório nº 149/2018 – TOMADA DE PREÇO Nº 11/2018 

Onde consta  :

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJE-
TO CONTRA DESCARGAS ATMOSFÉRICAS (SPDA) EM 10 ESCOLAS MUNICIPAIS LOCA-
LIZADAS NA CIDADE DE CAÇADOR-SC.
ENTREGA DOS ENVELOPES: 30/08/2018 às 14hrs00min. 
ABERTURA DOS ENVELOPES: 30/08/2018 às 14h30min.

Passa a ser: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  HABILITADA  PARA  REATIVAÇÃO  E
AMPLIAÇÃO  DO  SISTEMA  DE  ILUMINAÇÃO  DA  PISTA  OLÍMPICA  MUNICIPAL  DE
CAÇADOR
ENTREGA DOS ENVELOPES: 03/09/2018 às 14hrs00min. 
ABERTURA DOS ENVELOPES: 03/09/2018 às 14h30min.

Maiores Informações e o edital Completo poderão ser obtidos na Coordenação de Licitações e
Contratos  da  Prefeitura  do  Município  de  Caçador,  SC,  através  do  email:
licitacao.sec@cacador.sc.gov.br  ,  telefone:  (049)  3666.2433 ou  pelo  site
www.cacador.sc.gov.br das 13:00 às 19:00 horas.

Caçador, 16 de agosto de 2018

Saulo Sperotto
Prefeito Municipal

mailto:licitacao.pref@cacador.sc.gov.br

	ERRATA 01 – AVISO DE LICITAÇÃO

